

Официальный сайт

Следственный комитет

Российской Федерации

Поисковый отряд следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Владимирской области



Распоряжением руководителя следственного управления от 02.02.2022 № 5/216р сформирован поисковый отряд следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Владимирской области.

Руководитель поискового

отряда: Головач Алексей

Геннадьевич

Заместитель

руководителяпоискового отряда: Фирсов Владимир

Александрович

Члены поискового отряда:

Блинов Роман Иванович

заместитель

руководителяследственного

управления

старший помощник

руководителя следственного управления (по организации

физической защиты)

старший следователь-



Официальный сайт

Следственный комитет

Российской Федерации

Ерин Алексей Сергеевич

1

Цветаев Павел Борисович

Асташкина Елена Владимировна Полежаев Евгений

Михайлович

Черцов Михаил -

Алексеевич Еремин Артем Дмитриевич Орлов Александр

Валерьевич

Секретарь поискового отряда: Серова Мария

Сергеевна

криминалист отдела криминалистики

старший инспектор первого отделения (контроля за следственными органами)

контрольно-следственного

отдела

старший инспектор отдела

материально-технического

обеспечения

следователь СО по

Петушинскому району

старший следователь СО по

Собинскому району

старший следователь СО по

Ленинскому району г.

Владимир старший следователь

Фрунзенского MCO следователь Октябрьского MCO старший помощник

руководителя следственного

управления(по информационному взаимодействию с

общественностью и средствами

массовой информации)

Старший помощник руководителя следственного управления (по информационному взаимодействию с общественностью и средствами массовой информации) Серова М.С. назначена ответственной за взаимодействие с общественно-государственными объединениями и общественными объединениями, уполномоченными на проведение поисковой работы, а также за проведение поисковых работ в следственном управлении.

03 Mapma 2022